EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba – COREN-PB.

CONTRATADO: EXPRESSO LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS LTDA. CNPJ:

33.433.464/0001-40. OBJETO: Serviço de locação de ônibus. VALOR: R$ 10.000,00 (dez

mil reais). LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação, Art.24, II, da Lei Federal 8.666/93 e

alterações. Processo Administrativo de Licitação COREN-PB Nº. 4836/22.

João Pessoa, 02 de setembro de 2022.

Rayra Maxiana Santos Beserra de Araújo

Presidente do COREN-PB